Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная

школа с.Аргамакова Белинского района Пензенской области
Приказ

№ 40 § 1                                                                                                                   от 20.06.2012г.

«Об утверждении правил приёма в муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Аргамакова Белинского района Пензенской области»

1.Утверждённые  правила приняты в соответствии с принятым федеральным законом от 08.11.2011г №310-ФЗ «о внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона РФ «Об образовании» и приказом Министерства образования и науки от 15.02.2012 года № 107 «Об утверждении Порядка приёма граждан в общеобразовательные учреждения»  за МОУ ООШ с.Аргамакова Белинского района Пензенской области закреплены следующие территории: с.Аргамаково  администрации Лермонтовского сельсовета.
2.О признании утратившим силу приказа № 1 от 01.09.2008 года МОУ ООШ с.Аргамакова Белинского района Пензенской области «Правила приёма детей в муниципальное общеобразовательное учреждение – основную общеобразовательную школу с.Аргамакова Белинского района Пензенской области».

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МОУ ООШ с.Аргамакова                           И.В.Исаев